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SSTZ - 1. liga, Západ, muži 2016/2017

Názvy oddílů:

Hráno v místnosti
Přesná adresa:

Výsledek:

Rozhodčí:

Datum:

Zápis o utkání stolního tenisu 

Jednotlivé výsledky

Body Sety Vítěz

Domácí mužstvo Hostující mužstvo Míčky Sety Body

Domácí:

Hosté:

Podpis technického vedoucího Podpis technického vedoucího Podpis hlavního rozhodčího

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

146

STO Spoje Ivanka A

SK Vydrany B

ZŠ M.R. Štefánika SNP 3, Ivanka ZŠ Biskupická 2126.11.2016  

9 : 5 33 : 20 STO Spoje Ivanka A

Šereda Tomáš Krajčovič Jakub
Drinka René Kurilla Matej

3 0 | -

Martinka Matúš Bardoň Andrej
Hamran Anton Kiss Dávid

3 2 | -

Macháň Roman Bardoň Andrej 0 3 - |

Vrba František Kurilla Matej 3 0 | -

Hamran Anton Krajčovič Jakub 3 2 | -

Martinka Matúš Kiss Dávid 3 0 | -

Vrba František Bardoň Andrej 1 3 - |

Hamran Anton Kurilla Matej 3 0 | -

Martinka Matúš Krajčovič Jakub 3 0 | -

Macháň Roman Kiss Dávid 1 3 - |

Hamran Anton Bardoň Andrej 2 3 - |

Martinka Matúš Kurilla Matej 3 0 | -

Macháň Roman Krajčovič Jakub 2 3 - |

Drinka René Kiss Dávid 3 1 | -


